
 

. 

 

 

 
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“MAJORANA - GIORGI” 

VIA SALVADOR ALLENDE 41 16138 GENOVA TEL. 0108356661  FAX 010860004 

VIA TIMAVO 63 16132  GENOVA TEL. 010 393341 FAX 010 3773887 

CODICE ISTITUTO: GEIS018003 - www.majorana.it- geis018003@istruzione.it 
LICEO delle SCIENZE APPLICATE 

INFORMATICA E TELECOM – ELETTRONICA e ELETTROTECNICA– MECCANICA E MECCATRONICA– AMMINISTRAZIONE FINANZA&MARKETING 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Interministeriale n° 44 dell’1/02/2001; 

 

VISTO  il D.Lgs.50 del 19 aprile 2016 “Codice dei contratti pubblici”; 

 

VISTA  la proposta avanzata dal sig. Benvenuto Antonio per l’acquisto di materiale 

per il laboratorio di elettrotecnica con destinazione il laboratorio stesso 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.81 del 27/1/2017 con la quale è stato 

approvato il PROGRAMMA ANNUALE per l’esercizio Annuale 2017; 

 

RITENUTO  opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa. 

DETERMINA 

 di procedere, alla fornitura dei beni qui indicati, individuati  nell’ambito del Piano di 

Investimento dell’Istituto, i cui prezzi indicativi sono ricavati da indagini di mercato su 

MEPA – Mercato della Pubblica Amministrazione 

                

Prodotto Quantità Costo unitario 

(esclusa IVA) 

Costo presumibile 
(esclusa IVA) 

BTDINDEVIATORE 1NA-1NC 32A  10 9,1 91,00 

LAMPADA E14 220V 3C  10 0,63360 6,34 

LAMPADA GOCCIA CHIARA E27 15W  10 1,44060 14,41 

LAMPADA E14 24V 3C  10 0,36340 3,63 

SUPPORTO 1P MONT.GUIDA EN50022  10 0,67592 6,76 

TASTO COPRIFORO  10 0,62480 6,25 

64655 HLX 250W 24V G6,35 40X1 E 

EHJOSRAM  

2 5,31360 10,63 

VIKING3-MORSETTO ARANCIONE 

2,5MMQ STANDARD PZ 120 0,69014 82,82 

GG. 10 2 ORDINABILE IN LOTTI DA 60PZ  

120 0,69014 82,82 

BTDIN250 - MAGNETOT 1P CURVA C 10A 

25KA  

12 21,42560 257,11 

BTDIN45 - MAG. DIFF AC 1P+N 30MA 16A 

4500A  

12 22,135 265,62 

SCATOLA CON PASSACAVI 80X80X40  12 1,10000 13,20 

PORTAFUSIBILE SEZIONAB. 1P 20A  24 4,20500 100,92 

FUSIBILE CH 8 GG 10A 380V  40 0,39414 15,77 

TOTALE SPESA  € 874,46 





 

. 

Si attesta che la fornitura in oggetto sussiste la copertura finanziaria sull’aggregato/progetto A02 

Funzionamento didattico del Programma Annuale 2017. 

Ai sensi degli artt.31 2 101 della L.50/2016 e dell’art. 5 della L. 241 del 7/8/1990, il Responsabile del 

Procedimento è il Dirigente, Alessandro Rivella. 

Il Dirigente Scolastico (Alessandro RIVELLA) 

documento firmato digitalmente 


		2017-02-10T22:18:36+0000
	RIVELLA ALESSANDRO




